
ประกาศคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะศิลปศาสตร์และวิทยาศาสตร์ 
เรื่อง รายชื่อผูต้อบรับการทาบทามเพื่อเข้ารับการสรรเป็นผู้สมควรดำรงตำแหน่ง 

คณบดีคณะศิลปศาสตร์และวิทยาศาสตร์ โดยวธิีการแสดงวสิัยทัศน์และการสัมภาษณ์ 
---------------------------------- 

เพ ื ่อให้การดำเนินการสรรหาผู ้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะศิลปะศาสตร์และ
วิทยาศาสตร์ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑2 และข้อ 20 ของข้อบังคับ
มหาวิทยาลัยนครพนม ว่าด้วยการสรรหาคณบดีและผู้อำนวยการ พ.ศ. ๒๕๖6 จึงออกประกาศรายชื่อผู้ตอบ
รับการทามเพื่อเข้ารับการสรรหาเป็นผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะศิลปศาสตร์และวิทยาศาสตร์ โดย
วิธีการแสดงวิสัยทัศน์และการสัมภาษณ์จำนวน 3 ราย โดยเรียงลำดับตามตัวอักษร ดังนี้  

1. อาจารย์กาญจน ศาลปรีชา
2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ปุณณฑรีย์ เจียวิริยบุญญา
3. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.อภิกนิษฐา นาเลาห์

ท ั ้งนี้  หลักเกณฑ์ในการแสดงวิส ัยทัศน์ และการสัมภาษณ์ ให้เป ็นไปตาม ประกาศ
คณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรรงตำแหน่งคณบดีคณะศิลปศาสตร์และวิทยาศาสตร์ เรื่อง หลักเกณฑ์ 
วิธีการแสดงวิสัยทัศน์ และการสัมภาษณ์ผู ้เข้ารับการสรรหาเพื่อเป็นผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะ  
ศิลปศาสตร์และวิทยาศาสตร์และการให้บุคลากรมีส่วนร่วมในการรับฟังการแสดงวิสัยทัศน์ 

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  1  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖8 

 (ศาสตราจารย ์ดร.บรรเจิด  สิงคะเนติ) 
 ประธานกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่ง 

 คณบดีคณะศิลปศาสตร์และวิทยาศาสตร์ 


